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	Załącznik 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 72/2026
                                                                                                                  Wójta Gminy Damnica
                                                                                                                  z dnia 28 kwietnia 2026 r.




Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”


          Niniejsza procedura została opracowana w związku z przystąpieniem Gminy Damnica do realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.


[bookmark: _Hlk229489059]1. Celem procedury jest określenie zasad monitorowania, utrzymania oraz zapewnienia trwałości efektów projektu grantowego realizowanego zgodnie z zawarta umową o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/0498/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024.

2.Grantobiorcą w projekcie jest Gmina Damnica, a Grantodawcą Skarb Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa.

3. Projekt zakłada zwiększenie bezpieczeństwa poziomu informacji w Urzędzie Gminy Damnica w trzech obszarach: organizacyjnym, kompetencyjnym i technicznym, poprzez zakup usługi przeprowadzenia aktualizacji i weryfikacji polityk SZBI wraz z audytem, zakup licencji i wdrożenie platformy szkoleniowej, zakup serwera do systemu IAM, systemu do obsługi serwera IAM, zakup licencji dostępowych, licencji systemowych, zakup licencji do modułów, zakup macierzy dyskowej, dysków ssd, oprogramowania do kopii, urządzeń ups rack i ups tower.

4. Zakupiony sprzęt, usługi, licencje, będą wykorzystywane w Urzędzie Gminy Damnica wyłącznie w celu w jakim zostały zakupione, będą służyły tylko i wyłącznie do użytku jednostki, dla której zostały zakupione oraz używane będą tylko i wyłącznie przez osoby do tego uprawnione. 

5. Za datę zakończenia projektu grantowego rozumie się datę zaakceptowania przez Operatora końcowego rozliczenia projektu grantowego realizowanego zgodnie z zawartą umową o powierzenie grantu. 

6. W okresie trwałości projektu grantowego pracownik ds. obsługi informatycznej Urzędu Gminy w Damnicy zostaje odpowiedzialny za bieżące utrzymanie, monitorowanie oraz prawidłowe funkcjonowanie infrastruktury i systemów. Pracownicy zobowiązani będą do właściwego użytkowania zakupionego sprzętu i systemów zgodnie z obowiązującymi procedurami bezpieczeństwa. 

7. Gmina Damnica zobowiązana jest do zapewnienia utrzymania efektów oraz trwałości projektu przez okres trwałości programu. 

8. W celu monitorowania utrzymania efektów oraz trwałości projektu pracownik ds. obsługi informatycznej Urzędu Gminy w Damnicy zobowiązany jest od roku 2027 w terminie do 30 kwietnia każdego roku, przez okres min. 2 lat od zakończenia projektu przedkładać do Sekretarza Gminy „Oświadczenie o wykorzystaniu sprzętu i oprogramowania zgodnie z przeznaczeniem” (załącznik do Procedury).

9. w sprawach nieuregulowanych niniejsza procedurą stosuje się odpowiednie przepisy prawa, akty wewnętrzne, a w szczególności zapisy umowy o powierzenie grantu i regulaminu grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”.
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